г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО ЛСТРДХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.09.20тб N9 З22-П

-.l Го признании утратившим силу -i
постановлениJI Правительства
Астраханской области от
27.|2.2011Ns 645-П

В связи с прекращением осуществлениJI реryлируемого вида деятель-
ности ооо <хАрАБАлинскш1 топпром>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать утратившим сиlry пост€lновление Правительства Астра-
х.шской области от 27.|2.2011 Ns б45-П (Об установлении ООО
(ХАРАБАJIИНСКШа ТОППРОМD предельного максимального уровIIя цены
на уголь>.

2. Агентству связи и массовьгх коммуникаций Астраханской области
(Зайцевой М.А.) огryбликоваtь Еастоящее постановление в средствах массо-
воЙ информации.

З. Постановление вступает в силу со дIu его официального опублико-
вания.

еi'
\

Вице-ryбернатор - председатеJIь
Правительства АстахаЕской области

д
YopaB.telre

0куriентацхOfiд( r
обеспечtлlя К.А. Маркелов

\1.\,
'll,

+

ч эý

;.1i

)q]
со
б1
оо
бI

I